

IT Basen ApS

Egsagervej 16, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

13. regnskabsår

CVR. nr. 29 91 37 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. august 2020

Claus Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IT Basen ApS Egsagervej 16, 1 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 29 91 37 06 Stiftet: 14. september 2006 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Claus Eriksen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed i form af udførelse af konsulentopgaver og rådgivning indenfor ERP systemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -350.018, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 288.545 og en egenkapital på kr. -177.073.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af udskudt skatteaktiv er foretaget i hht. ledelsens forventning om at selskabet i de kommende år kan gøre brug heraf.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne øgenuværende aktivitetsniveau og indtjening, for derved at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.448.746	1.575.241
3 Personaleomkostninger	-1.886.581	-1.551.776
4 Afskrivninger	-5.292	-5.292
Driftsresultat	-443.127	18.173
Finansielle indtægter	0	2.410
Finansielle omkostninger	-4.689	-1.992
Ordinært resultat før skat	-447.816	18.591
5 Skat af årets resultat	97.798	-4.472
ÅRETS RESULTAT	-350.018	14.119
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-350.018	14.119
DISPONERET I ALT	-350.018	14.119

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	881	6.173
Materielle anlægsaktiver i alt	881	6.173
Deposita	30.469	30.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.469	30.469
ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.350	36.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	66.934
Igangværende arbejder fremmed regning	74.537	15.576
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	489.034
Periodeafgrænsningsposter	7.463	20.041
Udskudt skatteaktiv	151.503	53.705
Tilgodehavender i alt	252.253	645.290
Likvide beholdninger	4.942	10.812
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	257.195	656.102
AKTIVER I ALT	288.545	692.744

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-377.073	-27.055
6 EGENKAPITAL I ALT	-177.073	172.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.406	176.466
Gæld til associerede virksomheder	38.104	0
Anden gæld	255.108	343.333
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	465.618	519.799
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	465.618	519.799
PASSIVER I ALT	288.545	692.744

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Indregning af udskudt skatteaktiv forudsætter at selskabet opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.626.510	1.301.251
Pensioner	171.190	147.467
Andre omkostninger til social sikring	22.247	12.676
Andre personaleomkostninger	66.634	90.382
Personaleomkostninger i alt	1.886.581	1.551.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,7	2,3
4 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	5.292	5.292
Afskrivninger i alt	5.292	5.292
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-97.798	4.472
Skat af årets resultat i alt	-97.798	4.472

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		-27.055
Årets resultat		-350.018
Saldo ultimo		-377.073
Egenkapital ultimo		-177.073

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.375 + forbrug. Lejemålet er opsagt til fraflytning den 31.7.2020. Lejen pristalsreguleres hver den 01.04, første gang i 2020.
